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Beyçelik Gestamp, dört 
işletmesine ait toplam 10 tesisinin 

karbon ayak izini çıkartarak 
raporlamasını gerçekleştirdi.

Beyçelik Gestamp, Kocaeli Yeniköy’de bulunan 
Yeniköy Fabrikasının açılışını gerçekleştirdi. 

Yeniköy Fabrikası, Beyçelik Gestamp’ın Kocaeli 
Bölgesi’ndeki üçüncü yatırımı oldu.

BEYÇELİK GESTAMP’IN
YENİKÖY FABRİKASI AÇILDI

Warmhaus, müşteri 
memnuniyetini ölçen platform 

şikayetvar tarafından verilen A.C.E 
Awards’ta “Gold” ödülü’nü aldı.

BEYÇELİK GESTAMP KARBON 
AYAKİZİNİ RAPORLADI

WARMHAUS MÜŞTERİ 
MEMNUNİYETİ ÖDÜLÜ
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2023 yılı 2021 yılından bu yana devam eden 
üretim tesisi yatırımlarımızın tamamlanıp seri 
üretime geçtiği bir yıl olacak. Bu doğrultuda 
yeni tesislerimizin bir kısmında üretim başladı 
bir kısmında da sene sonuna kadar başlaması 
planlanıyor. Bu yatırımlardan birisi olan Beyçelik 
Gestamp Yeniköy Fabrikamız üretime başladı. 
Açılış ile ilgili haberin detaylarını dergimizde 
okuyabilirsiniz. Beyçelik Gestamp Yeniköy 
fabrikamız Türkiye’nin en önemli montaj 
fabrikalarından biri olacak. Kocaeli Gebze’de 
Haziran ayında faaliyete geçecek fabrikamız 
ise Avrupa’nın en büyük şasi fabrikası olacak. 
Faaliyet gösterdiğimiz tüm alanlarda üretim tesisi 
yatırım çalışmalarımız sürüyor. Warmhaus’un 
TEKNOSAB’da yaptığımız yeni üretim tesisinde 
kademeli olarak çalışmaya başladık. Bu yılın ikinci 
yarısı itibarıyla üretime geçeceğiz. Gesbey’in 
yeni fabrikasını ise eylül ayında üretime 
geçirmeyi planlıyoruz. Cumhuriyetimizin 100. 
Yılında yeni üretime başlayacak fabrikalarımız ile 
ülkemize katma değer sağlayabilecek olmaktan 

Baran ÇELİK
Beyçelik Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı / CEO

dolayı gururluyuz. Yeni yatırımlarımız ile beraber 
yeni istihdam olanakları yaratarak büyümeye 
devam edeceğiz. 

Bu sayımızda şirketlerimizden yeni gelişmelerin 
ve çalışanlarımızla gerçekleştirdiğimiz değerli 
faaliyetlerin anlatıldığı zengin bir içerik 
bulacaksınız. Faaliyet alanlarımız, insan kaynakları 
alanındaki çalışmalarımız doğrultusunda hayata 
dair bilgilendirme ve farkındalık yaratmak 
amacıyla oluşturduğumuz yazı dizilerini de keyifle 
okuyacağınızı düşünüyorum. Çalışanlarımız 
arasında yapmış olduğumuz anket sonucunda 
dergimize “Teknoloji” başlıklı yeni bir konu 
daha eklendi. Çalıştığımız her faaliyet alanında 
teknolojiye önemli yatırımlar yapan bir firma 
olarak bu yeni yazı dizisinin de herkes için ilgi 
çekici olacağını düşünüyorum.

Keyifli okumalar dilerim.

Sevgi ve saygılarımla.

CUMHURIYETIMIZIN 
100. YILINDA ÜLKEMIZE 
DEĞER KATMAKTAN 
GURURLUYUZ



BEYÇELİK 
GESTAMP’IN 
YENIKÖY FABRİKASI 
AÇILDI

WARMHAUS’A MÜKEMMEL 
MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ 
BAŞARI ÖDÜLÜ

BEYÇELİK GESTAMP, KOCAELİ YENİKÖY’DE 
BULUNAN YENİKÖY FABRİKASININ AÇILIŞINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ.

WARMHAUS, MÜŞTERİ MEMNUNİYETİNİ ÖLÇEN PLATFORM 
ŞİKAYETVAR TARAFINDAN VERİLEN A.C.E AWARDS’TA 
(ACHIEVEMENT IN CUSTOMER EXCELLENCE / MÜKEMMEL 
MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ ÖDÜLLERİ) “GOLD” ÖDÜLÜ’NÜ ALDI.
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BEYÇELİK GESTAMP 
KARBON AYAK İZİNİ 
ÇIKARTTI
BEYÇELİK GESTAMP, DÖRT İŞLETMESİNE AİT 
TOPLAM 10 TESİSİNİN KARBON AYAK İZİNİ 
ÇIKARTARAK RAPORLAMASINI GERÇEKLEŞTİRDİ.
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FORD OTOSAN'DAN  
BEYÇELİK GESTAMP'A 
ANLAMLI ÖDÜL
BEYÇELİK GESTAMP FORD OTOSAN’IN 3 MAYIS 
TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 2023 TEDARİKÇİLER 
ZİRVESİ’NDE ÖDÜL ALDI.
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Beyçelik Gestamp, Kocaeli 
Yeniköy’de bulunan 
Yeniköy Fabrikasının 

açılışını gerçekleştirdi. Temeli 
2021 yılında atılan Yeniköy 
Fabrikası, Beyçelik Gestamp’ın 
TOSB’de yer alan iki fabrikasından 
sonra Kocaeli Bölgesi’ndeki 
üçüncü yatırımı oldu. Yeniköy 
Fabrikası’nın açılış etkinliğine 

BEYÇELİK GÜNDEM

Beyçelik Gestamp’ın 
Yeniköy Fabrikası Açıldı

Ford Otosan Lideri Güven Özyurt, 
Ford Otosan Satınalma Lideri 
Murat Senir ve ekibi ile Beyçelik 
Gestamp Yönetim Kurulu Başkanı 
Baran Çelik, Beyçelik Gestamp 
Genel Müdürü Engin Meydan ve 
tüm çalışanlar katılım gösterdi. 

Açılışta konuşan Ford Otosan 
Lideri Güven Özyurt, “Burada 

sizlerle birlikte olduğum için çok 
mutluyum. Beyçelik ailesi ile uzun 
yılladır çalışıyoruz. Sizler her 
zaman daha iyisini yapmak için 
çalışan geleceğe emin adımlarla 
ilerleyen bir ailesiniz. Amacımız 
birlikte daha çok üretmek, 
daha çok çalışmak ve ülkemize, 
şirketlerimize, çalışanlarımıza ve 
tüm paydaşlarımıza daha fazla 

değer katmak. Tesisin hayırlı 
olmasını dilerim” dedi.

Beyçelik Gestamp Yönetim 
Kurulu Başkanı Baran Çelik 
ise konuşmasında, “Yeniköy 
fabrikamız Türkiye’nin en 
önemli montaj fabrikalarından 
biri olacak. Yeniköy’deki bu ilk 
yatırımımız. Dilerim bu bölgede 

yeni yatırımlarla büyümemizi 
sürdürürüz. Bugün Ford için 
hizmet verecek bu fabrika 
ileride tüm ana sanayiye hizmet 
veren bir kuruluş haline gelir. 
Fabrikamızın ülkemize hayırlı 
olmasını dilerim” dedi. 

Beyçelik Gestamp Yeniköy 
Fabrikası 25 bin metrekare kapalı 

alanda hizmet veriyor. 
Beyçelik Gestamp, yeni yatırımı 
ile bölgeye 550 yeni istihdam 
yaratmayı hedefliyor. Ford 
Otosan’ın yeni araçlarının 
gövde ürünlerinin imalatının 
yapılacağı fabrikada, 160 
adet robot ile donatılmış, son 
teknolojilere uygun montajlı 
üretim yapılacak.
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Warmhaus sektörün gelişimi için gerçekleştirilen etkinliklere 
destek oluyor. Bu kapsamda doğalgaz iç tesisat sektörünün önemli 
organizasyonlarından “İç Tesisat Buluşmaları”nın 8 Mart tarihinde Bursa 
Merinos Atatürk Kongre Kültür Merkezi’nde gerçekleşen etkinliğinde 
“İç Tesisat Sektörü ve Doğal Afetler” başlıklı oturumun sponsoru oldu. 
Warmhaus ayrıca kurduğu standında kombi, kazan ve panel radyatör 
gibi ürünlerini sergileyerek katılımcılara Warmhaus ürün ve hizmetleri 
konusunda detaylı bilgi de aktardı.  Etkinliğin sonunda sponsor firmalara 
teşekkür plaketi sunuldu.  Warmhaus adına plaketi Pazarlama Müdürü 
Derya Karakoç Ok DEMSİAD Başkanı Alptekin Şahintürk’ten teslim aldı.

Beyçelik Gestamp Ar-Ge merkezlerinin öncülüğünde TÜBİTAK 1505 Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek 
Programı kapsamında başvurusu gerçekleştirilen “Dalgacık Dönüşümlü-Tabanlı Makine Öğrenmesi 
Yöntemleri Kullanarak Gaz Altı Kaynak Hatalarının Hibrit Sensör Yaklaşımı ile Tespiti ve Sınıflandırılması” 
ve TÜBİTAK 1707 Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri Çağrısı kapsamında “Büyük Ölçekli İşletmeler için WEB 
Tabanlı  Önleyici Uyarı ve IOT Veri Analizi Özelliklerine Sahip MES Yazılımı Geliştirilmesi” konulu projeler, 
TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazandı.

Warmhaus Bursa 2. İç Tesisat ve Güvenli  
Doğalgaz Çalıştayında Oturum Sponsoru Oldu

Gestamp Renewable Industries (GRI) grubunun bu yıl 4.’sünü 
düzenlediği Liderlik Toplantısı (Leadership Meeting) 17-20 
Nisan tarihlerinde Madrid’de yapıldı. Tüm GRI fabrikalarının 
fabrika müdürleri ve GRI Kurumsal’ın direktörlerinin katılımıyla 
yapılan üç günlük toplantı ve etkinlikte grubun 2023 ve gelecek 
planları konuşuldu. Etkinliğe Gesbey’i temsilen Fabrika Müdürü 
Hakan Gönenç ile Üretim Müdürü Talat Mete Otaner katıldı. 
Her fabrikanın çalışmaları ile ilgili yaptığı sunumda Gesbey’in 
sunumunu Fabrika Müdürü Hakan Gönenç yaptı. 

Gesbey Yönetimi  
GRI Liderlik Toplantısına Katıldı

Warmhaus’a Mükemmel Müşteri 
Memnuniyeti Başarı Ödülü
Warmhaus, müşteri memnuniyetini ölçen platform şikayetvar tarafından 
verilen A.C.E Awards’ta (Achievement in Customer Excellence / Mükemmel 
Müşteri Memnuniyeti Ödülleri) “Gold” Ödülü’nü aldı. Müşteriler ile markalar 
arasında köprü görevini üstlenen şikayetvar platformu 20 Mart Pazartesi 
günü JW Marriott Hotel Ankara’da gerçekleştirdiği organizasyon ile A.C.E 
Awards ödüllerini sahiplerine takdim etti. Müşteri deneyimini en iyi yaşatan 
markalara ödül verilen etkinlikte, Warmhaus kombi ürün grubunda müşteri 
memnuniyetini en iyi yöneten firmalar arasında ikinci sırada yer alarak 
Mükemmel Müşteri Memnuniyeti Başarı ödülleri kapsamındaki “Gold” Ödülü 
almaya hak kazandı. Geçtiğimiz yıl üçüncü sırada yer alan Warmhaus müşteri 
deneyimini iyileştirmeye yönelik yaptığı çalışmalar neticesinde ikinci sıraya 
yükseldi. Warmhaus, müşteri memnuniyeti oranı, müşteri kaybını önlemedeki 
başarı oranı, şikayet oranı ve şikayet yönetim sürecindeki değerlendirmeler 
sonucunda yakaladığı başarılı çıkışla ikinci sırada yer aldı.  Ödülü Warmhaus’u 
temsilen Müşteri Hizmetleri Birim Lideri Erdem Yüce teslim aldı.

Beyçelik Gestamp Ford Otosan’ın 3 Mayıs tarihinde gerçekleştirdiği 
2023 Tedarikçiler Zirvesi’nde ödül aldı. Ford Otosan 6 Şubat tarihinde 
Kahramanmaraş Merkezli gerçekleşen ve 11 ili etkileyen deprem felaketinde 
Kızılay’a 3 bin 600 adet konteyner üretimi için öncülük ettiği yardım 
kapsamında konteyner üretimi için sağladığı destekten dolayı Beyçelik 
Gestamp’a plaket takdim etti.  Beyçelik Gestamp üretim süreçlerinde 
kullandığı sac metal braketlerin bedelsiz olarak üretilmesi ve ardından sevkiyatı 
konusunda destek sağladı. Ödülü Beyçelik Gestamp’ı temsilen Beyçelik 
Gestamp İş Geliştirme Müdürü Oğuzhan Erdal aldı. 

DEMSİAD Başkanı Alptekin Şahintürk 
ve Warmhaus Pazarlama Müdürü  
Derya Karakoç Ok

Warmhaus Müşteri Hizmetleri  
Birim Lideri Erdem Yüce

Gesbey Fabrika Müdürü Hakan Gönenç 
ve Üretim Müdürü Talat Mete Otaner

Ford Otosan’dan Beyçelik Gestamp’a  
Anlamlı Ödül

Beyçelik Gestamp’ın Yeni TÜBİTAK Projeleri Desteklenmeye Hak Kazandı
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Gesbey GADAK (Gönen Artema 
Doğal Afetler Arama Kurtarma 
İlkyardım Derneği) ve Bandırma 
911 Arama Kurtarma Derneği 
ile bir araya geldi. Gesbey, 
ülkemizde 6 Şubat tarihinde 
meydana gelen ve 11 ilimizi 
etkileyen Kahramanmaraş 
merkezli depremin ardından 
bölgede önemli çalışmalar yapan 
Gönen GADAK ve Bandırma 911 
Derneklerine ekipman yardımında 
bulundu. Dernek yetkilileri ile 
İnsan Kaynakları Müdürü Hasan 
Palamut, deprem tatbikatı, deprem 
eğitimi ve gönüllülük çalışmaları 
konusunda yapılabilecek ortak 
çalışmaları birlikte değerlendirdi.

Beyçelik Gestamp Türkiye’nin önde gelen kariyer platformlarından Kariyer.net’ in 27 Nisan tarihinde 
düzenlediği Kariyer Günlerine katıldı. Dönem dönem çeşitli kariyer fuarlarına katılarak öğrenciler ile bir 
araya gelen Beyçelik Gestamp İnsan Kaynakları Birimi kariyer.net tarafından düzenlenen Kariyer Günlerinde 
online standı ile yer aldı. Beyçelik Gestamp standını ziyaret eden öğrenciler şirket hakkında tanıtım 
videolarına, Genç Dostum Programı ile ilgili bilgilere ulaşabilmenin yanı sıra şirketin İnsan Kaynakları 
Yetenek Kazandırma Ekibi ile bire bir sohbet etme ve tanışma imkanı da buldu.

Beyçelik Gestamp, dört 
işletmesine ait toplam 10 
tesisinin karbon ayak izini 
çıkartarak raporlamasını 
gerçekleştirdi. Avrupa Birliği 
Yeşil Mutabakatı’na uyum 
doğrultusunda yapılan çalışma 
kapsamında; Beyçelik Gestamp 
Otomotiv Sanayi A.Ş., Şasi 
Otomotiv A.Ş., Teknoloji ve 
Kalıp A.Ş. ile Çelikform Gestamp 
A.Ş. tüzel kişiliklerine ait 10 
tesisi kapsayan ve 2021-2022 
yıllarını içeren karbon ayak izi hesaplaması ve raporlaması yapıldı. Raporlama yapılırken karbon ayak 
izi hesaplamalarında kullanılan en yaygın iki metot olan ISO 14064-1 Standardı ve GHG Protokolü’ne 
uygun olarak toplanan veriler, Cage Carbon yazılımı ile hesaplandı. Karbon Ayak İzi raporlamasının 
tamamlanmasının ardından Beyçelik Gestamp CDP raporlaması sürecine de başladı. Çevresel etkilerin 
küresel anlamda şeffaf bir şekilde belgelendirilmesini hedefleyen CDP (Carbon Disclosure Project / 
Karbon Saydamlık Projesi) şirketleri değerlendirmek için detaylı ve bağımsız bir metodoloji kullanıyor. 
Şirketlerin derecelenme notları yıl sonunda CDP tarafından web sitesinde açıklanıyor. Toplumu ve çevreyi 
ilgilendiren konularda sektöründe öncü olmayı hedefleyen Beyçelik Gestamp, sürdürülebilirlik yaklaşımı 
doğrultusunda kısa-orta-uzun vadeli karbon azaltma projelerini hayata geçirmeyi planlıyor.

Gesbey’den  
GADAK ve Bandırma 
911’e Destek

Beyçelik Gestamp’ta 
Sürdürülebilirlik Çevre ve 
Sürdürülebilirlik Birimine Emanet

Beyçelik Gestamp Kariyer Günlerine Katıldı

Beyçelik Gestamp Karbon Ayak İzini Çıkarttı

Geçen yılın sonunda kurulan Beyçelik Gestamp 
Çevre ve Sürdürülebilirlik Birimi çalışmalarını 
sürdürüyor. Birim, Beyçelik Gestamp’ın bütün 
lokasyonlarındaki çevresel yasal süreçlerin takibi, 
resmi kurumlara ve dış paydaşlara sunulması 
gereken rapor ve belgelerin takibi, ISO 14001 ve 
ISO 50001 standartlarının yönetimini sağlamanın 
yanı sıra sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında; 
Çevre ve Enerji performanslarının izlenmesi ve 
raporlanması, karbon ayak izi hesaplanması ve 
raporlanması süreçlerini yönetmek ve firmanın AB 
Yeşil Mutabakatı çerçevesinde gerekli kuruluşlar 
ile koordinasyonunu sağlamak, çevresel iyileştirme 
faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, CDP (Karbon 
Saydamlık Projesi) Raporlaması sürecinin yönetilmesi, 
çevre ve sürdürülebilirlik eğitimlerinin organizasyonu 
ve çevresel denetim mekanizmasının sağlıklı işleyişinin 
sağlanması görevlerini yürütüyor. Beyçelik Gestamp’ın 
ilgili alandaki kısa, orta ve uzun vade hedeflerini 
de belirleyen Çevre ve Sürdürülebilirlik Birimi, 
bunların yanı sıra şirketin tüm paydaşları tarafından 
sürdürülebilirlik faaliyetlerinin içselleştirilmesi 
konusunda da çalışmalara devam etmeyi hedefliyor.
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Castrol Ford Team’e  
2023 Sezonunda Başarılar

Gönen Öğretmenim 
Ortaokulu’ndan Gesbey’e 
Teşekkür Plaketi

Türkiye’nin ilk ve tek Avrupa şampiyonu ralli 
takımı olan Castrol Ford Team Türkiye 2022 
yılında elde ettiği başarılı sonuçları sezon 
sonu partisi ile kutladı. Beyçelik Gestamp’ın 
2016 yılından bu yana co-sponsor olarak 
desteklediği takımın Maslak’taki Castrol Ford 
Team Türkiye Garajı’nda düzenlediği etkinliğe 
Beyçelik Gestamp’ı temsilen İş Geliştirme 
Müdürü Berna Şen, İş Geliştirme Müdürü 
Oğuzhan Erdal ve Kurumsal İletişim Birim 
Lideri Meltem Bilmiş katıldı. Sponsorlara 
teşekkür plaketlerinin de verildiği etkinlikte 
Beyçelik Gestamp adına plaketi İş Geliştirme 
Müdürü Oğuzhan Erdal aldı. 

Gönen Öğretmenim Ortaokulu 2022 yılı 
içerisinde gerçekleştirdiği katkılardan dolayı 
Gesbey’e teşekkür plaketi sundu. Plaketi 
Okul Müdürü Halil Çolakoğlu, Gesbey 
İnsan Kaynakları Müdürü Hasan Palamut’a 
takdim etti. Gesbey Gönen Öğretmenim 
Ortaokulu’nun idari bina, voleybol sahası 
ve bahçe duvarının onarım ve boya işlerini 
üstlenmişti. Gesbey’in eğitime vermiş olduğu 
katkıların 2023 yılında da devam edeceğini 
belirten Palamut bölgedeki diğer okullar için 
de benzer desteklerin yapacaklarını söyledi.

Warmhaus 13-17 Mart tarihlerinde gerçekleşen İklimlendirme ve Tesisat Sektörünün önemli 
fuarlarından ISH Frankfurt’a katıldı.  Sektöre yön veren lider firmalar ile kullanıcıları bir araya getiren ISH 
Fuarı Almanya’nın Frankfurt Messe Fuarı alanında düzenlendi. Warmhaus Hol 12:0 Stand C71’de bulunan 
standında panel radyatör, kombi, kazan, şofben ve akıllı oda termostatı ürünlerinin yanı sıra başta 
yurtdışı olmak üzere 2024 yılında piyasaya sunmayı planladığı 6, 9, 12 ve 16 kW ısı pompası ve elektrikli 
kombi ürünlerini de sergiledi. Fuar katılımı ile ilgili Warmhaus Genel Müdürü Erdem Ertuna şunları 
söyledi: “Warmhaus olarak, ISH Frankfurt Messe fuarında uzun yıllardır stratejik olarak yerimizi alıyoruz. 
Bu sene de dünyanın birçok bölgesinden gelen ziyaretçileri 5 gün boyunca standımızda ağırladık. Ar-Ge 
ekibimiz tarafından yapılan ve uluslararası ödüller kazanmış olan ürünlerimizin de yer aldığı standımıza 
yoğun ilgi gördük. Mevcut ve potansiyel müşterilerimizle bir araya gelerek önümüzdeki dönem iş 
birliklerinin detaylarını konuştuk”.

Warmhaus’tan Sanata Destek
Warmhaus, Bursa Bölge Devlet Senfoni Orkestrası 
tarafından düzenlenen konserlere destek olmayı 
sürdürüyor. Warmhaus, Bursa Filarmoni Derneği 
projesi kapsamında düzenlenen konserlerden 
biri olan ve Şef Eray İnal’ın yönetiminde 18 Mayıs 
Perşembe akşamı Bursa Atatürk Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen konserin destekçisi 
oldu. Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamında düzenlenen konserde; Joseph Haydn 
''Re majör Piyano Konçertosu'' , Edward Grieg 
''Piyano Konçertosu'' ve Wolfgang Amadeus 
Mozart ''Flüt Konçertosu'' seslendirildi. Konserin bitiminde Bursa Bölge Devlet Senfoni Orkestrası Yönetimi 
tarafından Warmhaus’a sağladığı katkı için teşekkür plaketi verildi

Warmhaus Frankfurt ISH Fuarı’na Katıldı

Beyçelik Gestamp’tan Kalite ve 
Başarı Sempozyumu’na Destek
Kalite Derneği (KalDer) ve BUSİAD (Bursa Sanayici 
İş İnsanları Derneği) 1 Haziran tarihinde 20. Kalite ve 
Başarı Sempozyumunu gerçekleştirdi. Beyçelik Gestamp 
“Belirsizlikler Dünyasında” teması ile gerçekleşen 
sempozyumun etkinlik sponsorları arasında yer aldı. 
Sempozyumda Belirsizlikler Dünyasında Nasıl Bir Dünya, Nasıl 
Bir Türkiye, Şirketlerde Başarının Anahtarı: Mutlu Çalışanlar, 
Mutlu Liderler, Deprem ile Yaşamak, Belirsizlikler Dünyasında 
Riskleri Görebilmek, Yaşam Kalitesi konu başlıkları görüşüldü.  
Cumhuriyetin 100. yılı, KalDer Bursa Şubesi’nin 25. yılı ve 
Sempozyumun 20. yılı olması nedeniyle düzenlenen gala 
yemeğinde destekçilere teşekkür plaketi verildi. Beyçelik 
Gestamp adına plaketi Kurumsal İletişim Birim Lideri Meltem 
Bilmiş aldı. 2003 yılından bu yana Bursa’da farklı temalarda 
düzenlenen Kalite ve Başarı Sempozyumu iş dünyasını 
buluşturarak bilgi ve deneyimlerini paylaşmalarını amaçlıyor. 

Beyçelik Gestamp adına plaketi 
İş Geliştirme Müdürü Oğuzhan Erdal aldı
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Beyçelik Holding 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramını Kutladı
Beyçelik, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılması onuruna Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk tarafından 
tüm dünya çocuklarına armağan 
edilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı kapsamında 
tüm şirketlerindeki çalışanlarının 
çocuklarına dağıtılmak üzere hediye 

paketleri hazırladı. 4-5 yaş ve 6-12 
yaş aralığında çocuklara verilen 
hediye setlerinin içerikleri yaş 
gruplarına uygun olarak hazırlandı. 
Bu bayramda hayvan sevgisini 
aşılamak üzere bir tema yaratıldı. 
Hediyelerin içeriği de hayvanlarla 
ilgili oluşturuldu. Çocuklar hediye 

kutusunu kullanarak evlerinde 
veya sokakta bulunan kediler için 
bir kedi evi oluşturabildi.  Ailecek 
oynanabilecek kutu oyunu, 
boyanabilir kedi evi ve hayvan temalı 
kitap gibi hediyelerle çocukların 
23 Nisan’da keyifli vakit geçirmeleri 
hedeflendi.

23	 BEYÇELIK GESTAMP BASKETBOL  
	 TAKIMLARI TURNUVALARA KATILDI
Beyçelik Gestamp Basketbol Takımları katıldıkları turnuvalarda 
başarılı sonuçlar elde etti.

16	 BEYÇELIK GESTAMP CUP 2023
Beyçelik Gestamp Cup 2023 Bursa, Gebze ve Romanya’da eş 
zamanlı olarak düzenlendi.

15	 BEYÇELIK HOLDING 23 NISAN 		
	 ULUSAL EGEMENLIK VE ÇOCUK 		
	 BAYRAMINI KUTLADI
Beyçelik, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılması onuruna 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından tüm dünya çocuklarına 
armağan edilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında tüm şirketlerindeki çalışanlarının çocuklarına 
dağıtılmak üzere hediye paketleri hazırladı.

21	 BEYÇELIK GÖNÜLLÜLERI  
	 HEREVEBIRPATI DERNEĞI’NDEYDI
Beyçelik Gönüllüleri, 4 Nisan Dünya Sokak Hayvanları 
Günü kapsamında Bursa Başköy’de bulunan HerEveBirPati 
Derneği’nin bahçesini ziyaret etti.

Babamızın iş yerinden kızım için hediye 
edilen anlamlı ve güzel hediyeleri kızımın 
yüzündeki tebessüme sebep olduğunuz 
için teşekkürler Beyçelik :)
Ali U. Beyçelik Gestamp

Kedi evimizi yaptık ve kedimizi içine 
koyduk ve yeni evini çok sevdi.
Fikret H. Gesbey

Kedi evimiz için teşekkür ederiz kedimiz çok sevdi.
Mehmet Ali O. Beyçelik Gestamp

Beyçelik Kedi Evi :)
Ufuk A. Warmhaus 

VELILERDEN GÖRÜŞLER
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Beyçelik Gestamp Cup 2023 Bursa, 
Gebze ve Romanya’da eş zamanlı 
olarak düzenlendi. 24 Nisan’da 
başlayan turnuvanın Büyük final 
maçı22 Haziran Perşembe günü 
Bursa’da gerçekleşti. Final maçında 
Bursa’nın birincisi Son Bükücüler 
ile Gebze’nin birincisi BGC Prag 
karşılaştı. Karşılaşmada BGC 
Prag’ı 4-1 yenen Son Bükücüler 
Turnuvanın şampiyonu oldu. 
Beyçelik Gestamp Cup 2023’te 

Bursa’da 87 Gebze’de 43 olmak 
üzere toplam 130 karşılaşma 
yapıldı. Toplam 51 takım ve 714 
kişinin katıldığı turnuva çok 
heyecanlı geçti.  Final maçından 
sonra düzenlenen ödül töreninde 
turnuvaya katılan takım ve kişilerin 
yanı sıra turnuva organizasyonunun 
gerçekleşmesine katkı sağlayan 
kişilere Beyçelik Gestamp Kurumsal 
İletişim Yöneticisi Meltem Bilmiş 
tarafından plaket takdim edildi. 

Turnuva bu yıl aynı zamanda 
ilk defa Romanya’da da yapıldı. 
Romanya’nın birincisi Spartans 
takımı 4 Temmuz’da Bursa’da 
Büyük finalin birincisi Son 
Bükücüler ile karşılaştı. Maçın 
galibi 4-1 skorla Son Bükücüler 
oldu. Maçtan sonra gerçekleşen 
kupa töreninde kazanan takım 
Son Bükücüler’e kupayı Beyçelik 
Gestamp Genel Müdür’ü Engin 
Meydan takdim etti. 

Son Bükücüler - BGC Prag Final Karşılaşması

Bursa Final Maçı Kupa Töreni

Son Bükücüler Spartans Maçı Kupa Töreni

Sezonun Gol Kralı - Gebzeden BGC Prag Takımından Deniz 
Meydan - Bursadan Beylerbirliği Takımından Salih Canıbek

Bursa Akademi Hakem KuruluOrganizasyon Destekcisi Erdi Budak

Organizasyon Destekcisi Mehmet Yazıcı
Sezonun Kalecisi Bursadan Son Bükücüler Takımından 
Berat Polat- Gebzeden BGC Prag Takımından Sefa Tekdurm

Sezonun Golü Bursadan Üretim İdman Yurdu Takımından  
Ufuk Özmen Gebzeden BGC Prag Takımından Deniz Meydan

SEZONUN EN CENTİLMEN TAKIMI 
BURSADAN “AYYILDIZ” TAKIMI
GEBZEDEN “DEPORTİVA LA BGC” TAKIMI

SOSYAL DUYARLILIK ÖDÜLÜ 
FC HANGOVER

SEZONUN ENGEL TANIMAZ TAKIMI
BURSADAN “ALAN GÜCÜ

FAİR PLAY ÖDÜLÜ
BURSADAN LAZER UNİTED
GEBZEDEN YOĞUN BAKIM FK TAKIMINDAN “CENGİZ KUŞ”

SEZONUN EN CENTİLMEN OYUNCUSU 
BURSADAN ÇELİKFORM UNİTED TAKIMINDAN  
“ÖMER ZAFER ÖZÜAK”
GEBZEDEN SSK MOSKOVA TAKIMINDAN “ANIL PINARCI”

SEZONUN KURTARIŞI 
BURSADAN YENİBEYGÜCÜ TAKIMINDAN “HAKAN ÇAKIR”
GEBZEDEN SSK MOSKOVA TAKIMINDAN “ORHAN GÜVENÇ”

SEZONUN KAPTANI
BURSADAN REAL MONTAJ TAKIMINDAN “SEDAT ÖZÇINAR”
GEBZEDEN GAME OF BROTHERS TAKIMINDAN  
“FURKAN ARCA YILDIRIM”

SEZONUN GOLÜ
BURSADAN ÜRETİM İDMAN YURDU TAKIMINDAN  
“UFUK ÖZMEN”
GEBZEDEN BGC PRAG TAKIMINDAN “DENİZ MEYDAN”

SEZONUN GOL KRALI
GEBZEDEN BGC PRAG TAKIMINDAN “DENİZ MEYDAN” 
BURSADAN BEYLERBİRLİĞİ TAKIMINDAN “SALİH CANIBEK”

SEZONUN KALECİSİ
BURSADAN SON BÜKÜCÜLER TAKIMINDAN “BERAT POLAT” 
GEBZEDEN BGC PRAG TAKIMINDAN “SEFA TEKDURMAZ” 

1716

Beyçelik Gestamp Cup 2023

PLAKET ALANLAR

Sezonun Engel Tanımaz Takımı Alan Gücü Sosyal Duyarlılık Ödülü - FC Hangover
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Beyçelik Gestamp Paylaşım ve Ödül Törenleri Nisan ayında gerçekleşti. Kaizen, İSG, Sosyal Faaliyet ve  
Ar-Ge’den oluşan 4 kategoride toplam 80 kişiye ödül verildi. 

Beyçelik Gestamp 
Paylaşım ve Ödül Törenleri

Beyçelik Gestamp Şasi
Beyçelik Gestamp Şasi

Beyçelik Gestamp Şasi

Beyçelik Gestamp Montaj

Beyçelik Gestamp Montaj

Beyçelik Gestamp Demirtaş

AR-GE
Ali Alper Özgüler
Can Tokalı
Melike Erdoğan
Selçuk Kervancı
Süleyman Coşkun
Üsame Tangut

ÖNERİ
Bülent Dönmez
Emrah Bayer
Halil Öztürk
Kadir Özgür
Tahir Kara
 
SOSYAL FAALİYET
Atakan Çağlar
Aytaç Sevinç
İsmail Erdi Ay
Mehmet Uzkur
Serhat Işık

İSG
Abdülkadir Aydoğan

Adem Yılmaz

Ahmet Cak

Ahmet Koç

Birsu Aynı

Bülent Dönmez

Cafer Ergön 

Doğan Akın

Gökhan Yont

Güner Uslu

Halil Ümit Bir

Hasan Eray

İbrahim Kaya 

İsmail Akdoğan

İsmail Altıntaş

Kamil Candar

Mahmut Döngel

Mahmut Güleç

Mehmet Tahir Yördem 

Mert Şen

Mustafa Akyüz

Mustafa Gülen

Nuri Güleç

Osman Çınar

Resul Aktaş
Serhat Taşdemir
Taner Bilican
Tarık Efe
Tayyip Emre Kanca
Tuğrul Aslan
Yusuf Sayan

KAİZEN 

Ahmet Eser

Ahmet Koç

Aynur Acar

Bünyamin Yıldız

Büşra Ceren Kara

Cansu Caferoğlu Torun 

Enes Çakır

Ensar Atıcı

Eser Akgün

Fatih Bayram

Güven Sadıç

Hanife Basar

Hüseyin Uysal

Köksal Hayri Sungur

Mahmut Gökhan Döngel 

Melih Ünal 

Mustafa Semiz

Onurcan Atalay

Sefa Uyanık

Selma Çubukçu

Serdar Bektaş

Süunay Özkan

Süleyman Öztürk

Şükrü Partanaz

Ufuk Özyetişgin

Yunus Kaya

Zeyit Alparslan 

Romanya 
Fabrikası
En İyi Çalışan
Rugina Mariana 
Mandescu Viorel 
Vlad İonut 
Zavoianu Vasile Dragos 
Tuica Mirela 
Ripeanu İon

Beyçelik Gestamp Yeniköy Beyçelik Gestamp Romanya

Ödül Alanlar
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​Beyçelik Gestamp Kurumsal İletişim birimi tarafından 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları 
kapsamında çalışanların çocuklarına yönelik olarak düzenlenen 
“Hayalimdeki 23 Nisan” temalı resim yarışmasının kazananları 
belli oldu. 6-9 ve 10-12 yaş gruplarına yönelik yapılan 
yarışmada altı çalışma dereceye girdi. Mozaik tekniği ile yapılan 
resimler Faik Çelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Grafik ve 
Fotoğraf Alanı öğretmenleri Şengül Mutlu, Semiha Güngör 
ve Nurdan Yılmaz’dan oluşan jüri tarafından değerlendirildi. 
Kazananlara ödülleri, Beyçelik Gestamp Otomotiv’de yapılan 
törenle Beyçelik Gestamp İnsan Kaynakları ve Bilgi Teknolojileri 
Direktörü Uğur Cem Yıldız tarafından takdim edildi.  Yarışmaya 
katılan tüm çocuklara ayrıca “Keloğlan” ile “Oh Dede” tiyatro 
oyunu bileti hediye edildi.

Beyçelik Gestamp 23 Nisan Resim Yarışması

6-9 yaş birinci

10-12 yaş birinci

6-9 yaş ikinci

10-12 yaş üçüncü

6-9 yaş üçüncü

6-9 Yaş 
1. Oğuz Kağan Erdoğdu
2. Toprak Belik
3. Ayaz Güneş

10-12 Yaş
1. Ahmet Tarık Özdemir
2. Yasin Turan
3. Nil Karanfil

KAZANANLAR

10-12 yaş ikinci

Beyçelik Gönülden Okul Destek Derneği ile Buluştu
Beyçelik Gönüllüleri, Okul Destek Derneği 
ile çevrimiçi gerçekleştirilen toplantıda bir 
araya geldi. Ortaokul çağında olan ve devlet 
okulunda okuyan öğrencilere; eğitimde 
fırsat eşitliği sunmak adına okulda aldıkları 
temel eğitime, uzaktan eğitim araçlarını 
kullanarak ücretsiz olarak katkıda bulunmak 
amacıyla kurulan Okul Destek Derneği 
matematik, fen bilimleri, Türkçe ve İngilizce 
ders desteği veriyor. Gönüllü eğitmenler 
profesyonel öğretmen kadrosunun 
hazırladığı içerikleri sosyal sorumluluk 
bilinciyle çocuklara dijital ortamda aktarıyor. 
Okul Destek Derneği depremden etkilenen 
öğrencileri programına entegre edebilmek 
için başlattığı gönüllü daveti kapsamında 
programın detaylarını paylaşmak amacıyla 
çevrimiçi gerçekleştirilen bir toplantıda Beyçelik Gönüllüleri ile bir araya geldi. Dernek yetkilileri depremden 
etkilenen illerdeki 5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerine matematik, fen bilimleri, Türkçe ve İngilizce derslerinde; 8. 
sınıf öğrencilerine ise LGS sınavına destek olmak için başlattıkları eğitim programını tanıtarak nasıl programa 
gönüllü eğitmen olarak katılabileceklerini aktardı.

Beyçelik Gönüllüleri  
HerEveBirPati Derneği’ndeydi
Beyçelik Gönüllüleri, 4 Nisan Dünya Sokak Hayvanları 
Günü kapsamında Bursa Başköy’de bulunan HerEveBirPati 
Derneği’nin bahçesini ziyaret etti. HerEveBirPati Derneği, 
terk edilmiş, sokaklarda veya ormanlarda yalnızlığa ve 
çaresizliğe atılmış olan canların, yeni yuvalarına kavuşuncaya 
kadar bakımlarını üstleniyor. Gönüllüler, derneğin 
bahçesinde yer alan köpek ve kedilerle zaman geçirmenin 
yanı sıra köpek kulübelerinin boyanarak yenilenmesi için de 
katkı sağladı. Gönüllüler aynı zamanda ziyarete götürdükleri 
köpek ve kedi mamaları ile derneğe destek oldu. 
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Beyçelik Gestamp Basketbol Takımları katıldıkları 
turnuvalarda başarılı sonuçlar elde etti. 

Beyçelik Gestamp Kurumsal 
İletişim birimi, çalışanları için 
Anneler Günü’ne özel bir atölye 
düzenledi. 11 Mayıs’ta Beyçelik 
Gestamp şasi fabrikasında, 
12 Mayıs’ta ise Beyçelik 
Gestamp otomotiv fabrikasında 
gerçekleşen iki saatlik atölye 
çalışmasında; çalışanlar anneleri 
için keçeden farklı hediyeler yaptı. 
Eğitmen İlknur Belik tarafından 
verilen eğitimde, çalışanlar 
hem keyifli vakit geçirdi hem 
de annelerine kendi el emekleri 
ile yaptıkları hediyeleri verme 
olanağı buldu. Beyçelik Gestamp Otomotiv

Beyçelik Gestamp 
Çalışanlarından Kan ve 
 Kök Hücre Bağışı 
Beyçelik Gestamp’ın Türk Kızılayı 
iş birliği ile her yıl düzenli olarak 
gerçekleştirdiği Kan ve Kök Hücre 
Bağışı Kampanyası bu yıl mart 
ayında yapıldı. Beyçelik Gestamp’ın 
Bursa’da bulunan iki fabrikasının 
çalışanlarından toplam 80 bağışçı 
kampanyaya katılarak yaptıkları 
bağışla kan ve kök hücre bekleyen 
hastalara umut oldu.

Beyçelik Gestamp Anneler Günü Hediye Atölyesi
Beyçelik Gestamp Şasi

Otomotiv Tedarik Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TOSB) tarafından bu 
yıl 13.’sü düzenlenen TOSB Spor Turnuvası’na 3 ayrı takımıyla katılan Beyçelik 
Gestamp Şasi Basket Takımı 2 takımı ile yarı finale kalırken 1 takımı Streetball 
şampiyonu oldu. TOSB binasında düzenlenen ödül töreninde takım kupayı 
Fabrika Müdürü Cenk Gültekin ile birlikte aldı. İstanbul, İzmir ve Ankara’da 
eş zamanlı olarak düzenlenen İstanbul Tek Pota Ligine bu yıl ilk kez katılan 
Beyçelik Gestamp Şasi Basketbol Takımı, 25 takımın katıldığı ligde dörtlü finale 
kalarak ligi ilk 4’te tamamladı. Beyçelik Gestamp Basketbol Takımı 2022-2023 
Sezonu Bursa Şirketler Ligini Üçüncülük Kupası ile tamamladı. Uzun soluklu 
turnuvada başarıyla mücadele eden takım, 3 sette oynanan son maçında Bursa 
Barosu’nu mağlup ederek üçüncülük kupasının sahibi oldu. Takım Kaptanı Can 
Hür Sezonun En Değerli Oyuncusu seçildi. 

Beyçelik Gestamp 
Potada da İddialı

Beyçelik Gestamp 
Basketbol Takımı

Beyçelik Gestamp Bursa Şirketler Ligi Beyçelik Gestamp Şasi Basketbol Takımı

Takım 
Kaptanı Can 

Hür Sezonun 
En Değerli 
Oyuncusu 

seçildi
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Beyçelik Kadınlar Günü
Beyçelik Kadınlar Günü için bu yıl yapacağı çalışmayı 
UNICEF’in Türkiye’de depremden etkilenen çocuklar için 
yürüttüğü acil insani yardım programına aktardı. Beyçelik 
bünyesindeki kadın çalışanlar adına gerçekleştirilen bağış 
ile deprem bölgesindeki çocukların battaniye ihtiyacına 
destek sağlandı. Bağış sertifikaları ise 8 Mart Kadınlar 
Günü’nde çalışanlara dağıtıldı. Aynı gün düzenlenen 
çevrimiçi konferansta Müzakereci ve Yönetim Danışmanı 
F. Müjde Çetin ağırlandı. Birleşmiş Milletler’in 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü 2023 yılı teması olan “Herkes için 
Dijital: Eşitlik için Teknoloji” teması çerçevesinde yapılan 
çevrimiçi Birleşmiş Milletler Kalkınma Amaçları, Çeşitlilik 
ve Kapsayıcılık, Dijital Yetkinlik, Üreten Kadınlarla Dijital 
Dönüşüm konuları ele alındı.

Beyçelik Gestamp’ta Oyuncu Ebeveynlik Atölyesi
Beyçelik Gestamp 5 Mayıs tarihinde çalışanlarına yönelik çevrimiçi 
Oyuncu Ebeveynlik Atölyesi gerçekleştirdi.  Ebeveyn ya da ebeveyn 
adayı olan ve çocuklarla ilgilenmeyi seven herkese açık olan atölyenin 
eğitmenleri, Uluslararası Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Sosyal İçerme 
Uzmanı, İlişki ve Aile Danışmanı Burcu Üzümcüler ile Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Uzmanı Halil İbanoğlu oldu. Atölyede “Çocuğun Oyun 
Dili”, “Çocukluğum ve Oyunlarım”, “Çocuklarımızla Oyun Oynuyor 
Muyuz?”, “Eşitlikçi Oyun ve Oyuncaklar”, “Bir Sorun Çözme Yöntemi 
Olarak Oyun” başlıkları üzerinde duruldu. Çalışanların eşleri ile birlikte 
katılımını sağlamak amacıyla mesai saatleri dışında gerçekleştirilen 
atölyede, katılımcılar çocuklarının sevdiği bir oyuncağı da yanlarında 
hazır bulundurarak getirdikleri oyuncaklar üzerinden çocuklarıyla nasıl 
iletişim kuracakları konusunda bilgi edindi. 

Beyçelik Gestamp Koşu Takımı
Beyçelik Gestamp Koşu Takımı katıldığı koşularda başarılı sonuçlar almaya devam ediyor. Beyçelik 

Gestamp Koşu Takımı Kaptanı Melik Özmen, 15 Nisan İznik Ultra’da 30-35 yaş kategorisinde ikinci 
oldu. 30 Nisan tarihinde gerçekleşen İstanbul Yarı Maratonu’nda Takım 21k koştu. 7 Mayıs’ta İzmir’de 

gerçekleşen 19 Mayıs Yol Koşusunda Melik Özmen, Rasim Taşkın Şahin, Can Tokalı, Zeynep Kuşçu ve 
Elanur Güler’den oluşan takım 10k koşarken, Melik Özmen 30-35 yaş kategorisinde ikinci oldu. Beyçelik 
Gestamp Koşu Takımı 20 farklı ülkeden 110 sporcunun katıldığı 19 Mayıs’ta gerçekleşen Dağyenice Ultra 
Trail Koşusuna da katıldı. Dağyenice Ultra Trail Koşusu geçen yıllardan farklı olarak Cumhuriyet’in 100. Yılı’na 
özel planlanan tarihi 100k koşusunu da bu yıl etkinliğe dâhil etti. Koşu Takımında kadınlar 15k erkekler 33 k 
koşarken, Kaptan Melik Özmen 100 k-40 yaş kategorisinde ikinci oldu.

Beyçelik Gestamp/Dağyenice Ultra

Beyçelik Gestamp İstanbul Maratonu Beyçelik Gestamp İzmir Koşu
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Beyçelik Gestamp Tiyatro Topluluğu’ndan 
Yeni Oyun: Gemilerde Talim Var 

Beyçelik Gestamp Bursa Dragon Cup’ta 
Kürek Çekti

Beyçelik Gestamp Tiyatro Topluluğu yeni oyunu “Gemilerde Talim Var” ile 
sahneye çıktı. 2017 yılından bu yana “Yeşil Papağan Limited” ardından “Buzlar 
Çözülmeden” olmak üzere iki oyun sahneleyen topluluk, bu yıl yeni ve eğlenceli 
bir oyun ile sahnelerde yer aldı. İki perdeden oluşan komedi türündeki 
“Gemilerde Talim Var” oyunu ilk olarak 16 Mart tarihinde ÇEK Sanat Kültür 
Merkezi’nde sergilendi. Oyuna tiyatro severler, Beyçelik Gestamp çalışanları ve 
üst yönetim katılım gösterdi. Oyun bitiminde Beyçelik Gestamp Genel Müdürü 
Engin Meydan yönetmen İzzet Boğa’ya çiçek takdim etti.

Beyçelik Gestamp bu yıl 2.’si düzenlenen Bursa Dragon Cup’a ilk kez katılım gösterdi. Nefes Dağyenice ev sahipliğinde ve 
Master Planner organizasyonu ile hayata geçirilen etkinlikte 29 firma ve 36 ekip şampiyonluk kupası için kıyasıya mücadele 
etti. Beyçelik Gestamp Bursa Dragon Cup’a iki takım ile katılım gösterdi. 

Oyunun Konusu: 
Bahriyeli iki arkadaş Şemsi ve Yaşar’ın komik hikâyesini anlatan oyun bir konakta 
geçiyor. Yaşar, askerlik yaptığı gemiden izne çıkınca yıllardır görmediği süt 
kardeşi Pakize’nin yanına gider. Bu duruma çok sevinen Pakize, Yaşar’a sarılırken 
Yarbay dayısı görür ve Pakize, süt kardeşini kocası olarak tanıtır. Bunun üzerine 
kocası süt kardeşinin yerine geçer ve olaylar başlar. 
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Çalışanların gelişiminin sürekliliğini sağlamak amacıyla tasarlanan Beyçelik 
Gelişim Yolu Platformu yeni mobil uygulaması ile çalışanların eğitimlere 
daha kolay ulaşmasını sağlıyor. Beyçelik Gelişim Yolu web ve mobil 
uygulamasında çalışanlar geçmişte aldıkları tüm eğitimleri görebiliyor, 
yöneticiler kendi ekiplerinin eğitim raporunu alabiliyor. Çalışanlar eğitim 
aldıktan sonra anket ile eğitimi değerlendirebiliyor. Beyçelik Akademi 
Platformda geliştirme çalışmalarına da devam ediyor. Akademinin kısa 
dönemli hedefleri arasında Platformda eğitim talep sistemini devreye 
almak ve tüm çalışanlar için gelişim süreçlerini takip edebilecekleri canlı 
bir platform yaratmak var.

Warmhaus çalışanları İnsan Kaynakları bölümünün 
organizasyonu ile keyifli bir aktivite için bir araya 
geldi. 13 Nisan Dünya Dünya Scrabble Günü’nde 
çalışanlar bu keyifli oyun için buluştu. Rasgele çekilmiş 
yedi harfle kelime yaratmayı amaçlayan oyun dünya 

genelinde 12 farklı ülkede 31 dil seçeneği ile satılıyor. 
Milyonlar tarafından sevilen bu oyun 1943 yılında 
Alfred Mosher Butts tarafından tasarlandı. 1993’te ölen 
Butts’ın doğum günü şerefine her 13 Nisan ‘Scrabble 
Günü’ olarak kutlanıyor.

Beyçelik Gestamp Ar-Ge ve İnovasyon Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen İnovasyon Söyleşileri devam ediyor. Çalışanların 
inovasyon yetkinliklerini artırma amaçlı uzman danışmanlar ile bir 
araya gelerek gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında, inovasyon 
danışmanı Dr. Bülent Gümüş’ün konuk olduğu programda etkili 
insanların yedi alışkanlığı detaylandırılarak bir inovasyon rehberinin 
süreçleri tartışıldı. Türk Alman Üniversitesi Sürdürülebilirlik, 
İnovasyon ve Trend Etütleri Platformu Koordinatörü Prof. Dr. 
Aykut Arıkan’ın konuk olduğu etkinliklerde, TRIZ ve ürün ve marka 
stratejileri webinar üzerinden dinleyicilerle konuşuldu. Dünya Fikri 
Mülkiyet Günü ve Patent Haftası kapsamında çalışanların patent 
kültürünü artırmak amacıyla gerçekleştirilen Patent Farkındalık 
Eğitimi’nde ise patent almanın önemi ve sağladığı faydalar, patent 
alırken dikkat edilmesi gereken hususlar ve Türkiye’nin patent 
dünyasındaki yeri konuşularak bilgilendirme yapıldı.

Beyçelik Gestamp Ar-Ge ve İnovasyon 
Kurulu’nun yılın ilk toplantısındaki konuğu 
İnovasyon Gözlemcisi, Danışman İffet İyigün 
Meydanlı oldu. Toplantının ilk bölümünde 
kurul üyeleri Beyçelik Gestamp’ın 
inovasyon faaliyetlerinin ve süreçlerinin 
geliştirilmesine yönelik güncel konuları 
ele aldı. İffet İyigün Meydanlı’nın konuk 
olduğu kısımda ise Stratejik Planlama, 
İnovasyon ve Ar-Ge süreçleri üzerine kurul 
üyelerine bilgi paylaşımında bulunuldu. 
Dr. Bülent Gümüş’ün konuk olduğu 
İnovasyon elçileri Tanışma ve Etkileşim 
Toplantısında İnovasyon nedir? İnovasyon 
Elçisinin rolü nedir? Birimler arasında iyi 
uygulamaların paylaşılmasının faydası neler 
olacaktır? sorularına cevaplar arandı. Ayrıca, 
Beyçelik Gestamp İnovasyon Platformu 
“BEYİN”in kullanım yapısından ve çalışma 
sistematiğinden bahsedildi.

Beyçelik’te Gelişim Dijital Platformlarda

Warmhaus Çalışanlarına Keyifli Aktivite

Beyçelik Gestamp İnovasyon 
Söyleşileri Devam Ediyor

Beyçelik Gestamp  
Ar-Ge ve İnovasyon Kurulu 
ve Elçileri Toplandı
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Yusuf Batur 
Beyçelik Elawan Yenilenebilir Enerji 

Elektrik Teknikeri

Beyçelik Elawan 
Yenilenebilir Enerji 
şirketinde Elektrik 
Teknikeri olarak 
çalışan Yusuf Batur, 
çocukluğundan beri 
hayallerinde olan 
bir uğraşı hayata 
geçiriyor. Kurumuş 
ağaç dallarından 
aydınlatma 
aksesuarları üreten 
Batur ile konuştuk.

Sandal 
Ağacından 
Aydınlatma 
Aksesuarları:

Bu Uğraşı 
Bana ilaç 
Gibi Geldi

Yusuf Bey merhaba, bize 
öncelikle kendinizi ve 
Beyçelik’teki görevinizi 

tanıtır mısınız?
Ben Yusuf Batur 30 yaşındayım Bursa 
İznik’te doğdum. İzmir Selçuk’ta 
bulunan ADARES Rüzgar Elektrik 
Santrali’nde Elektrik Teknikeri olarak 
görev yapıyorum. Yaklaşık olarak 
sekiz yıldır Beyçelik’te çalışıyorum.

Ahşap malzemelerden ve 
kurumuş ağaç dallarından 
estetik objeler yapıyorsunuz. 
Bu uğraşıyı nasıl ve ne zaman 
edindiniz? 
Aslında bir türlü yapamadığım ve 
sürekli aklımda olan hobimdi. Ahşap 
ürünlerle küçüklüğümden beridir 
ufak tefek uğraşılarım oluyordu, 
ama bir türlü düzenli bir faaliyete 
geçiremiyordum. Çalışma hayatına 
başladıktan ve ayaklarımın üzerinde 
durduktan sonra bazı malzemeleri 
satın aldım, sonrasında santralimizin 
çevresindeki kurumuş sandal 
ağaçlarını fark ettim. Ben bunlarla 
neler yapabilirim diye bir araştırma 
yaptım youtube ve bir internet 
sitesi üzerinden modeller gördüm. 
Sonrasında yavaş yavaş aldığım 
malzemelerle çalışmaya başladım. 
Özellikle pandemi döneminde 
bu uğraşa ayırmak için daha fazla 

BİZDEN BİRİ

‘dönüşüm’ malzemeleri 
üretiyorsunuz. Yaptığınız iş 
ile özel uğraşınız arasında bir 
paralellik görüyor musunuz? 
Birbirlerini destekliyorlar mı? 
Doğanın bize sunduğu bu güzellikleri 
değerlendirmeyi seviyorum. Ahşap 
lambader elektrik ile ilgili olduğu 
için daha çok ilgimi çekiyor. Bu 
uğraşı benim yaptığım iş ile uyumlu 
olduğundan daha farklı tasarımlar 
düşünebilme olanağı da sağlıyor 
bana. Üretmeyi ve bir şeylerle 
uğraşmayı seviyorum. Zamanımın 

boşa geçmesini sevmiyorum. 
İlla bir şeylerle vakit geçirmek 

istiyorum ve bu uğraşı da bana, 
doğruyu söylemek gerekirse, 

ilaç gibi geldi. Kendimi 
sürekli geliştirme 

taraftarıyım.

zamanım oluyordu. İlk yaptığım ürün 
ahşap lambader aydınlatma oldu.

Ahşap ve ağaç dışında halat, 
hasır gibi malzemeler de 
kullanıyorsunuz. Üretimleriniz 
için malzeme seçiminde özel bir 
kriteriniz var mı?
Genellikle ahşaplarda zeytin 
ağacı kullanıyorum. 
Ege bölgesinde 
kolaylıkla bulunabilen 
zeytin ağacının iç 
kısımlarında kılcal 
desenler olduğu 
için göze 
güzel geliyor, 
dekorasyon olarak 
göze hitap ediyor. 
Aydınlatma gibi 
ürünlerde doğada 
kendiliğinden 
kurumuş sandal 
ağaçları tercih 
ediyorum. Sandal ağacı sert ve 
sağlam bir ağaç olduğu için işlemesi 
biraz zorlu oluyor; ama sonrasında 
ortaya çıkan görüntü beni mutlu 
ediyor. Aydınlatma ürünleri yaparken 
genellikle hasır kullanıyorum hem 
ürünü hoş gösteriyor hem de 
kullandığım rustik ampulün rengine 
eşdeğer olduğu için bu malzemeyi 
tercih ediyorum.

Yenilenebilir enerji şirketinde 
çalışıyorsunuz ve bir yandan 
da doğrudan tabiata ait 
malzemelere yeniden kullanım 
değeri kazandıran bir tür 
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Modern Sanayide 
Büyük Dönüşüm: 

Endüstriyel 
Otomasyon

Küresel sanayinin 
gündeminde iki büyük 
stratejik plan var: Yeşil 

dönüşüm ve dijitalleşme… 
Bu süreçlerden dijitalleşme 
kapsamında üzerinde en çok 
durulan başlıklardan biri ise 
endüstriyel otomasyon. Endüstriyel 
otomasyon teknolojileri, 
günümüzün modern endüstriyel 
süreçlerinde büyük öneme sahip 
olan bir dizi teknolojik sistem 
ve uygulamaları ifade eder. Bu 
teknolojiler, otomatikleştirilmiş 
üretim hatları, robotik sistemler, 
yapay zekâ tabanlı kontrol sistemleri 
ve veri analitiği gibi birçok farklı 
alanı içerir. Endüstriyel otomasyon, 

üretkenliği artırırken aynı zamanda 
maliyetleri düşürmek, kaliteyi 
iyileştirmek ve iş güvenliğini 
sağlamak gibi birçok fayda sağlar.

Endüstriyel otomasyonun birçok 
temel unsuru vardır. Bunlar arasında 
sensörler, kontrol sistemleri, 
hareket kontrolü, bilgisayar tabanlı 
sistemler, iletişim protokolleri 
ve veri analitiği araçları bulunur. 
Sensörler, çeşitli fiziksel özellikleri 
algılayarak gerçek dünyadaki verileri 
dijital formata dönüştürür. Kontrol 
sistemleri, bu verileri analiz eder ve 
işlem yapar, ardından otomasyon 
eylemlerini gerçekleştirir. Hareket 
kontrolü, robotik sistemlerin ve 

makinelerin doğru ve hassas 
hareket etmesini sağlar. Bilgisayar 
tabanlı sistemler, verileri toplar, 
işler ve kontrol süreçlerini yönetir. 
İletişim protokolleri, farklı cihazlar 
ve sistemler arasında veri alışverişini 
sağlar. Veri analitiği araçları ise 
toplanan verilerin analiz edilmesi 
ve karar verme süreçlerinde 
kullanılması için geliştirilmiştir.

Endüstriyel otomasyonun faydaları 
arasında daha yüksek üretkenlik, daha 
düşük hata oranları, daha yüksek 
ürün kalitesi, artan esneklik, enerji 
verimliliği, maliyet tasarrufu ve iş 
güvenliği yer alır. Otomatikleştirilmiş 
üretim hatları, daha hızlı üretim 

Endüstriyel otomasyon teknolojileri, günümüz endüstriyel süreçlerinde büyük 
bir dönüşüm sağlamaktadır. Bu teknolojiler, üretkenliği artırırken aynı zamanda 
kaliteyi artırır, maliyetleri düşürür ve iş güvenliğini sağlar.

süreçleriyle daha yüksek miktarlarda 
üretim yapılmasını mümkün kılar. 
Robotik sistemler, tekrarlanabilir 
görevleri insanlardan daha hızlı ve 
hassas bir şekilde gerçekleştirebilir. 
Yapay zeka tabanlı kontrol sistemleri, 
üretim süreçlerini optimize ederek 
verimliliği artırır. Veri analitiği araçları, 
büyük veri setlerini analiz ederek 
sorunları tespit etmeye ve üretim 
süreçlerini iyileştirmeye yardımcı olur.

Ancak endüstriyel otomasyonun 
bazı zorlukları ve riskleri gözeterek 
uygulanması gerekliliği pratik 
uygulamalarla ortaya çıkmıştır. 
Otomatikleştirilmiş sistemlerin 
karmaşıklığı uygulamada bazı 
güçlüklere yol açabilir ve yüksek 
maliyetler çıkarabilir. İnsan işgücüne 
olan ihtiyacı azaltması nedeniyle 
iş gücü piyasasında değişikliklere 
yol açma ihtimali göz önünde 

bulundurulmalı ve bir denge 
aranmalıdır. Ayrıca, veri güvenliği ve 
gizliliği gibi konular da otomasyon 
süreçlerinde mutlaka dikkate alınması 
gereken konulardır.

Sonuç olarak, endüstriyel 
otomasyon teknolojileri, günümüz 
endüstriyel süreçlerinde büyük 
bir dönüşüm sağlamaktadır. 
Bu teknolojiler, üretkenliği 

artırırken aynı zamanda kaliteyi 
artırır, maliyetleri düşürür ve iş 
güvenliğini sağlar. Gelecekte, 
yapay zekâ, robotik sistemler ve 
veri analitiği gibi teknolojilerin 
daha da gelişmesiyle endüstriyel 
otomasyonun önemi artmaya 
devam edecektir. Ancak, teknolojik 
ilerlemenin yanı sıra, insana 
odaklanan yaklaşımların da göz ardı 
edilmemesi gerekmektedir.



Sürdürülebilirlik 
ve sosyal gelişim, 
günümüzün en 
önemli ve öncelikli 
konularından biridir. 
Sosyal sürdürülebilirlik, 
ekonomik gelişmenin 
sosyal alandan 
desteklenmesi için 
bazı temel kavramlar 
üzerinde odaklanır: 
Eşitlik, adalet, insan 
hakları, sağlık, eğitim...

Eşitlik, adalet, 
insan hakları
ve sağlık gibi 

konular sosyal 
gelişimin

temel 
unsurlarıdır.

Sürdürülebilirlik ve Sosyal Gelişim: 
Doğayla Barışık Kalkınma ve  
Sosyal Refah

Doğal kaynakları sınırlı olan bir 
gezegen üzerinde yaşıyoruz 
ve kaynaklarımızı doğru 

bir şekilde yönetmek zorundayız 
Aynı zamanda, toplumların refahı, 
eşitlik ve adalet gibi sosyal hedeflere 
ulaşması da hayati öneme sahiptir. 
Sürdürülebilirlik ve sosyal gelişim, 
çevresel ve sosyal sorunlara yönelik 
bütüncül bir yaklaşımı ifade eder 
ve gelecek nesillerin ihtiyaçlarını 
karşılamayı, bu ihtiyaçları bugünden 
tespit ederek gerekli önlemleri ve 
düzenlemeleri hayata geçirmeyi 
amaçlar.

Sürdürülebilirlik, çevresel, ekonomik 
ve sosyal boyutları içeren bir 
kavramdır. Çevresel sürdürülebilirlik, 
doğal kaynakların sürdürülebilir bir 
şekilde kullanılması, çevre kirliliğinin 
azaltılması ve ekosistemlerin 

“ “
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mücadelede etkili bir strateji sunar.

Bunun yanı sıra, sürdürülebilirlik 
ekonomik büyümeyle de uyumlu 
olmalıdır. Yeşil ekonomi, sürdürülebilir 
üretim ve tüketim modellerini teşvik 
ederken istihdamı ve refahı artırmayı 
hedefler. Kaynakların verimli kullanımı, 
atık azaltma ve geri dönüşüm gibi 
uygulamalar sürdürülebilir üretimi 
destekler. Adil ticaret ve gelir dağılımı 
ise toplumun tüm kesimlerine fırsat 
eşitliği sağlar ve yoksulluğu azaltır.

Sürdürülebilir kalkınma kavramı, 
1970’lerde, mevcut ekonomik 
kalkınma politikalarının tüm dünyada 
ekolojik olarak sürdürülebilir ve 
sosyal adalet sağlayan bir sistem için 
yetersiz kalması üzerine gündeme 
gelmişti. İnsanlık, sürekli ekonomik 
büyüme ve doğanın korunması 
arasında bir uzlaşma arayışındaydı. 
Başlangıçta çevresel endişelere yanıt 
vermek için kullanılan sürdürülebilir 
kalkınma kavramı, zamanla sosyal 
ve ekonomik perspektifleri içerecek 
şekilde genişledi. Böylece sürdürülebilir 
kalkınma, sosyal gelişim ve ekonomik 
meseleleri, ekolojik kaygılarla 
birleştiren çok katmanlı bir perspektife 
kavuştu.

Sosyal gelişim insanların yaşam 
kalitesini ve refahını artırmayı 
hedefler. Eşitlik, adalet, insan hakları 
ve sağlık gibi konular sosyal gelişimin 
temel unsurlarıdır. Eğitim, bireylerin 
potansiyellerini gerçekleştirmeleri ve 
toplumda aktif bir şekilde yer almaları 
için önemli bir araçtır. İyi bir eğitim 
sistemi, toplumun sürdürülebilir bir 
şekilde gelişmesine katkıda bulunur.

Sosyal gelişim ayrıca sağlık 
hizmetlerine erişimi, yoksullukla 
mücadeleyi ve cinsiyet eşitliğini 
içerir. Sağlık hizmetlerine erişim, 
herkesin kaliteli sağlık hizmetlerine 
ulaşabilmesini sağlamayı amaçlar. 
Yoksullukla mücadele, gelir 
dağılımındaki adaletsizlikleri ortadan 
kaldırarak ve sosyal güvenlik ağlarını 
güçlendirerek gerçekleştirilebilir. 
Cinsiyet eşitliği ise kadınların ve 
erkeklerin eşit haklara ve fırsatlara 
sahip olmalarını sağlar.

Sürdürülebilirlik ve sosyal gelişim 
birbirini tamamlayan hedeflerdir. 
Sadece çevresel sürdürülebilirlik 
sağlanırken sosyal adaleti göz 
ardı etmek veya sadece sosyal 
gelişime odaklanırken çevresel 
sorunları ihmal etmek uzun vadeli 
başarıyı engelleyebilir. Bu nedenle, 
sürdürülebilirlik ve sosyal gelişim, 
politika yapıcılar, iş dünyası, sivil 
toplum ve bireyler arasında işbirliği ve 
koordinasyon gerektiren kapsamlı bir 
yaklaşım gerektirir.

Sonuç olarak, sürdürülebilirlik ve 
sosyal gelişim insanlığın karşı karşıya 
olduğu önemli zorlukları ele almak 
için vazgeçilmez kavramlardır. Doğal 
kaynakların sürdürülebilir bir şekilde 
kullanılması, çevre koruması, ekonomik 
büyüme, sosyal adalet ve insan hakları 
gibi konular üzerinde çalışmak, gelecek 
nesillere daha iyi bir dünya bırakmak için 
elzemdir. Bireyler olarak, sürdürülebilir 
yaşam tarzları benimsemek ve 
sürdürülebilirlik ve sosyal gelişim için 
harekete geçmek, daha sürdürülebilir 
ve daha adil bir geleceğe katkıda 
bulunmamıza olanak sağlar.

korunmasıyla ilgilidir. Ekonomik 
sürdürülebilirlik, kaynakların 
verimli bir şekilde kullanılması, 
yeşil ekonomiye geçiş ve adil 
ticaret gibi konuları kapsar. Sosyal 
sürdürülebilirlik ise eşitlik, adalet, 
insan hakları, sağlık, eğitim gibi sosyal 
konulara odaklanır.

Sürdürülebilirlik, iklim değişikliği, 
biyolojik çeşitlilik kaybı, su ve enerji 
kaynaklarının tükenmesi gibi küresel 
sorunların çözümünde önemli 
bir rol oynar. İklim değişikliği, 
dünya genelinde artan sıcaklık, 
ekstrem hava olayları ve deniz 
seviyesinin yükselmesi gibi etkilerle 
kendini gösterir. Sürdürülebilirlik, 
yenilenebilir enerji kaynaklarına 
yatırım yaparak, enerji verimliliğini 
artırarak ve sera gazı emisyonlarını 
azaltarak iklim değişikliğiyle 
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İş hayatında empati, çalışanların duygusal 
ihtiyaçlarını anlamak, iletişimi güçlendirmek, 
motivasyonu artırmak ve işbirliğini teşvik 
etmek için önemli bir araçtır.

KİŞİSEL GELİŞİM

İş Hayatında Bir Performans Anahtarı: 
Empati
Genel kavram olarak empati, 

bir bireyin başkalarının 
duygularını anlamaya 

çalışma yeteneğidir. İş hayatında da 
empati, çalışanlar arasındaki ilişkileri 
güçlendiren ve iş performansını 
artıran önemli bir faktördür. 
Hem çalışanlar arasında hem de 
yöneticiler/liderler ile çalışanlar 
arasında empati gelişimi ve kullanımı 
büyük önem taşır.

İŞ HAYATINDA EMPATININ ÖNEMI
- İyi İletişim: Empati, etkili iletişimin 
temelidir. İş yerinde empati 
göstermek, çalışanların duygularını 
anlamak ve onları dinlemek anlamına 
gelir. Bu, çalışanlar arasındaki iletişimi 
iyileştirir ve iş birliğini artırır, güven 
ortamının oluşmasını sağlar.
- Çatışma Çözme: Empati, 
çatışmaların daha etkili bir şekilde 
çözülmesine yardımcı olur. Çalışanlar 
arasındaki anlaşmazlıklar genellikle 
farklı bakış açılarından kaynaklanır. 
Empati, taraflar arasındaki farklılıkları 
anlamayı ve karşı tarafa saygı 
göstermeyi sağlar. 
- Motivasyon ve Performans: 
Çalışanlar empati gösterildiğini 
hissettiklerinde, kendilerini daha 
motive hissederler. Liderlerin 
çalışanlarının ihtiyaçlarını anlaması ve 
desteklemesi, çalışanların kendilerini 

değerli hissetmelerini, daha yüksek 
performans sergilemelerini sağlar.
- Müşteri Memnuniyeti: 
Empati, müşteri memnuniyetinin 
sağlanmasında da kritik bir rol oynar. 
Çalışanların müşterilerin duygularını 
anlaması ve onlara odaklanması, 
müşteri ilişkilerini güçlendirir. 

EMPATI GELIŞIMI İÇIN BAZI 
ADIMLAR
- Farkındalık: Empati geliştirmek 
için ilk adım, başkalarının duygularına 
karşı farkındalık geliştirmektir. 
Başkalarının beden dilini, ifadelerini 
ve söylemlerini dikkatlice okumak 
ve anlamak önemlidir. Kendi 
duygusal tepkilerinizi de tanımak 
ve yönetmek, empati yeteneğinizi 
güçlendirebilir.
- Dinleme ve Gözlemleme: 
İyi bir dinleyici olmak, empatiyi 
geliştirmenin önemli bir parçasıdır. 
Karşınızdaki kişinin anlattıklarına tam 
dikkat göstermek, duygusal ipuçlarını 
yakalamak ve onları anlamaya 
çalışmak önemlidir. 
- Perspektif Alma: Empati, 
başkalarının perspektifini anlama 
ve onu kabul etme yeteneğidir. 
Kendi bakış açınızdan uzaklaşmak ve 
insanların farklı geçmişleri, inançları 
ve değerleri olduğunu kabul etmek, 
empatiyi geliştirmeye yardımcı olur.

LIDERLIKTE EMPATININ ÖNEMI
Bir liderin empati göstermesi, 
çalışanlar arasında güven ve işbirliğini 
artırır, motivasyonun artmasına 
yardımcı olur, takım çalışmasını 
teşvik eder. Empati gösteren 
liderler, çalışanların potansiyellerini 
gerçekleştirmelerine yardımcı olurlar.
Empati, liderlerin etkili iletişim 
kurmasına ve etkili geri bildirim 
sağlamasına yardımcı olur. Liderler, 
çalışanların duygusal durumlarını 
anlayarak onlara uygun şekilde 
iletişim kurabilirler. Empati, olumlu ve 
yapıcı geri bildirim verme becerisini 
güçlendirir.
Liderler, empatiyi kullanarak değişim 
süreçlerini daha etkili bir şekilde 
yönetebilirler. Çalışanların endişelerini 
ve dirençlerini anlamak, değişime 
uyum sağlamalarına yardımcı olur. 
Kısacası, iş hayatında empati, 
çalışanların duygusal ihtiyaçlarını 
anlamak, iletişimi güçlendirmek, 
motivasyonu artırmak ve işbirliğini 
teşvik etmek için önemli bir araçtır. 
Empati geliştirmek için farkındalık, 
dinleme, perspektif alma ve pratik 
yapma gibi becerileri kullanmak 
önemlidir. Liderler için ise empati, 
güven oluşturmak, motivasyonu 
artırmak, iletişimi güçlendirmek ve 
değişim yönetimini başarılı bir şekilde 
gerçekleştirmek için önemlidir.

SAĞLIK

Yaz, sıcağı bir yana pek çoğumuzu 
mutlu eder. Ama gözlerimizi de 
tehdit eder. Klima, klor gibi göz 
sağlığımızı olumsuz etkileyen 
nedenleri sizin için sıraladık.

Yaz ayları kapıya dayandı. 
Bu mevsimde gözlerinizi 
pek çok tehlike bekler. Yaz 

aylarında dış etkenler bazı göz 
hastalıklarının oluşmasına bazılarının 
da şiddetinin artmasına neden olurlar. 
Bu dış etkenlerden korunmanın 
basit ve etkili yöntemleri var. Başta 
göz enfeksiyonu olmak üzere 
oluşabilecek göz rahatsızlıklarının 
farkında olmak ve onlardan kaçınmak 
oldukça önemli. 

1. GÖZ ENFEKSIYONLARINA 
DIKKAT!
Plaj, piknik ve kamp yerleri gerekli 
hijyen sağlanamazsa keyfinize gölge 
düşürebilir. Bu tehlikelerin en başında 
da göz enfeksiyonları gelir. Örneğin; 
kirli elle göze dokunmak gözlerin 
mikrop kapmasına kolayca yol 
açabildiğinden, ellerinizi olabildiğince 
temiz tutun. 
2. KONTAKT LENS IHMALI
Kontakt lenslerin dikkatsiz kullanımı 
yazın göz enfeksiyonlarını artırır. 
Tatilde en uygunu günlük lens 
kullanmak. Kontakt lens ile havuza 
girmek olası göz enfeksiyonu 
ajanlarının lense yapışarak göze 
bulaşmasını kolaylaştıracağından 
deniz ve havuza lens yerine numaralı 
yüzücü gözlüğü ile girin.
3. KLOR
Yaz aylarında en sık yaşanan göz 

Yazın 
gözlerimizi 
etkileyen 

sorun

travması, havuzlara hijyen için 
konulan klordan kaynaklanır. Kimyasal 
bir ajan olan klor, gözümüze zarar 
verebildiğinden mutlaka havuzda 
yüzücü gözlüğü kullanın.
4. KUM VE TOZ KAÇMASI
Özellikle plaj ve kırsal alanlarda 
gözümüze sıkça kaçabilen kum, toz 
veya otlar da önemli risk unsurları. 
Gözünüze kaçan yabancı cisim 
görülüyorsa bir gözyaşı damlasıyla 
gözlerinizi yıkayıp cismin dışarı 
çıkmasını sağlayabilirsiniz. Ama 
görülmüyorsa göz doktoruna 
görünmelisiniz. 
5. GÖZE GELEN DARBELER
Açık havada yapılan sporlar sırasında 
gözümüz direkt top, dirsek, diz gibi 
dış etkenler nedeniyle travmaya 
uğrayabilir. Bu travmalar gözün 
ciddi şekilde parçalanmasına, retina 
yırtıklarına, göz içi kanamalarına ve 
ödemine neden olabilir. Koruyucu 
spor gözlüğü bu riskleri azaltmak için 
faydalıdır.
6. GÜNEŞ IŞINLARI
Güneşteki ultraviyole ışık gözümüze 
doğrudan zarar verirken, batma ve 
yanmanın yanı sıra katarakt ve retina 
hastalıklarına da yol açabilir. Özellikle 
10:00-14:00 arası güneş ışınlarından 
uzak kalınmalı. Geniş siperlikli şapka 
ile hem yetişkinler hem de çocuklar 
için ultraviyole koruması olan güneş 
gözlüğü kullanmak şart. 

7. ALERJI
Yazın havada daha fazla bulunan toz 
ve polenler alerjiyi tetikleyerek gözde 
kaşıntı ve sulanmaya neden olur. 
Alerjiye karşı en etkili önlem, alerjiye 
yol açan etkeni tespit ederek ondan 
kaçınmak. Alerji göz kapaklarında 
akut olarak geliştiğinde soğuk 
kompres uygulayarak rahatlatabilir ve 
oluşan ödemi azaltabilirsiniz. 
8. KLIMA
Yazın güneşli veya klimalı ortamlarda 
gözyaşı normalden fazla buharlaşarak 
gözde kuruma, batma ve yanmaya 
hatta göz yüzeyinin zarar görmesine 
yol açabildiğinden en basit önlem; 
gözlerimizi daha sık kırparak daha 
sık nemlendirmek. Klimalı ortamda 
havayı nemlendirici cihaz da 
kullanabilirsiniz. 
9. GÖZ KAPAĞINDA CILT KANSERI
Pek çoğumuz ‘gözümüze kaçar’ 
endişesi ile göz kapaklarına göz 
kremi sürmeyiz. Oysa gözümüzün 
çevresindeki cilt çok daha hassastır. 
Güneşin ultraviyole ışınlarına 
maruz kalmak göz kapaklarında cilt 
kanseri riskini yüzün geri kalanına 
oranla çok daha fazla artırır. Bu 
nedenle göz kapaklarımızı da 
koruyuculuğu yüksek bir güneş kremi 
ile mutlaka korumalıyız. Kremin 
gözümüze teması halinde hemen 
bol suyla yüzümüzü yıkamayı ihmal 
etmemeliyiz.
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